
 

 
 

 

Zaaknr. : 32663 
Kenmerk : 32675 

Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 
 
Gehoord de voordrachten van de fracties uit het algemeen bestuur; 

 
gelezen het advies 17 april 2019, nummer 32660; 
 
gelet op artikel 2, tweede lid, van de 'Verordening Georganiseerd Overleg waterschap Brabantse Delta 2004 
 
B E S L U I T : 
de volgende leden van het algemeen bestuur namens het waterschapsbestuur te benoemen tot lid en 

plaatsvervangend lid van de commissie Georganiseerd Overleg: 
 

Leden 
1. Mevr. L. Jorissen 
2. Mevr. W. de Koning-Bogers 
3. Mevr. E. Putman 

4. Mevr. R. Govers 
5. De heer J. Voets 

 
Plv. leden 

1. De heer H. Verbeem 
2. De heer. M. Velthoen 
3. De heer J. Taks 

4. .. 
5. … 

 
 
Artikel 5  
Dit besluit treedt direct in werking. 
 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 24 april 2019, 
 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 

drs. C.J.G.M. de Vet 

 
 
 

dr. A.F.M. Meuleman 
 
 


